Gestor - Sosthenes Serravalle Campos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EQ2FNECVO6RHBD1STUIHCA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pedrão
1 Quarta-feira • 1 de Junho de 2022 • Ano X • Nº 2406

Prefeitura Municipal de
Pedrão publica:

 Aviso De Adiamento De Licitação Pregão Eletrônico SRP N° 008/2022
– Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
instrumentos musicais para equipar a fanfarra Municipal de Pedrão.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITACAO

PREGÃO ELETRONICO SRP N° 008/2022

O Município de Pedrão-BA torna público o ADIAMENTO da Licitação na modalidade: Pregão Eletrônico SRP n°

008/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

PARA EQUIPAR A FANFARRA MUNICIPAL DE PEDRÃO. Data da nova sessão: 03 de maio de 2022 ás 10:00hrs. O

Edital encontra-se no site http://www.pedrao.ba.gov.br/diarioOficial e no setor de licitação na sede da prefeitura

de 2° a 6° feira, horário: 08:00 ás 12:00hrs. Informações: (75) 3428-2124/2316. Pedrão, 01 de junho de 2022.

Michele Evangelista dos Santos – Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EQ2FNECVO6RHBD1STUIHCA

Quarta-feira
1 de Junho de 2022
2 - Ano X - Nº 2406

Licitações

		2022-06-01T17:39:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.